РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                       Администрация
городского поселения Туманный Кольского района

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                       гп Туманный

от 16.01.2015                                                                                                №    1

О внесении изменений и дополнений в постановление от 10.10.2012 года № 48 «О порядке рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории городского поселения Туманный»
          В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции

        постановляю:

   1. Внести изменения и дополнения в график ответственных за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода – круглосуточного принятия и рассмотрения обращений граждан и потребителей по вопросам надежности теплоснабжения (Приложение № 2) и изложить его в новой редакции.

   2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте г.п. Туманный www. tumanadm.ru
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Туманный                                                                 Н.И. Хватова

Приложение № 2
                                                                          к постановлению администрации

                                                                          гп Туманный Кольского района

                                                                          от 16.01.2015 года № 1

График ответственных за осуществление принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории городского поселения Туманный Кольского района
	ФИО
	Ответственный за принятие и рассмотрение обращений потребителей

	Борисова Л.Н.
	январь

	апрель

	июль

	октябрь

	Кожина Е.А.

	февраль

	май

	август

	ноябрь

	Иванова А.И.

	март

	июнь

	сентябрь

	декабрь